
 

UCHWAŁA NR VI-282/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 16 września 2020 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2020 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcące  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu dziecka Nr 1 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

 

5)     Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 703 996,00

Pozostała działalność 50 358,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 216,00

Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla lepszej przyszłości 

LO Urle
10 216,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 804,00

Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla lepszej przyszłości 

LO Urle
1 804,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
613,00

Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla lepszej przyszłości 

LO Urle
613,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
108,00

Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla lepszej przyszłości 

LO Urle
108,00

Zakup usług pozostałych 18 126,00

Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla lepszej przyszłości 

LO Urle
18 126,00

Zakup usług pozostałych 3 199,00

Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla lepszej przyszłości 

LO Urle
3 199,00

1 703 996,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-282/2020 Z DNIA 16 WRZEŚNIA 2020 R.                                      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCACEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 1 703 996,00

80195 0,00 50 358,00

4017 7 480,00 17 696,00

7 480,00 17 696,00

4019 1 320,00 3 124,00

1 320,00 3 124,00

4127 -255,00 358,00

-255,00 358,00

4129 -45,00 63,00

-45,00 63,00

4307 -7 225,00 10 901,00

-7 225,00 10 901,00

4309 -1 275,00 1 924,00

-1 275,00 1 924,00

Razem: 0,00 1 703 996,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 8 036 053,00

Wspieranie rodziny 784 185,00

Świadczenia społeczne 55 950,00

Zlecone 55 950,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 950,00

Zlecone 1 950,00

11 344 298,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-282/2020 Z DNIA 16 WRZEŚNIA 2020 R.                                      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 1 220,00 8 037 273,00

85504 1 220,00 785 405,00

3110 1 050,00 57 000,00

1 050,00 57 000,00

4010 170,00 2 120,00

170,00 2 120,00

Razem: 1 220,00 11 345 518,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 283 994,00

Wspieranie rodziny 1 500,00

Świadczenia społeczne 1 500,00

Zlecone 1 500,00

287 610,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-282/2020 Z DNIA 16 WRZEŚNIA 2020 R.                                                      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 1 W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 -600,00 283 394,00

85504 -600,00 900,00

3110 -600,00 900,00

-600,00 900,00

Razem: -600,00 287 010,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 2 109 018,00

Wspieranie rodziny 9 300,00

Świadczenia społeczne 9 000,00

Zlecone 9 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 300,00

Zlecone 300,00

2 124 542,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-282/2020 Z DNIA 16 WRZEŚNIA 2020 R.                                      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 -620,00 2 108 398,00

85504 -620,00 8 680,00

3110 -600,00 8 400,00

-600,00 8 400,00

4170 -20,00 280,00

-20,00 280,00

Razem: -620,00 2 123 922,00


